70 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE D'ABENGOUROU AOO24082608625 FOURNITURE D'EQUIPEMENTS PRIMAIRES ET MATERNELLES 3 BAC - SERVICES 12980000 16/10/24

71 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE D'ABENGOUROU AOO24072206823

REALISATION DE SEPT MILLE DEUX CENT (7200) METRE LINEAIRE DE 

CANIVEAUX AU QUARTIER CAFETOU, AGNIKRO NOUVEAU QUARTIER ET 

BONZOU 1ER

1 KOMETA 336705212 01/10/24

72 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE D'ABENGOUROU AOO24072406945

RECHARGEMENT DE TROIS MILLE SIX CENT (3600) METRE LINEAIRES DE 

VOIRIE AU QUARTIER CAFETOU, AGNIKRO, NOUVEAU QUARTIER ET 

BONZOU 1ER

1 ENTREPRISE DE COSTRUCT ET PRES 70243276 01/10/24

73 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE D'ABOISSO AOO24080907935 CONSTRUCTION D'UN ABATTOIR MUNICIPAL AU QUARTIER TP 1 MALAN KPELE YVES 40603955 25/10/24

[...]

PPM Travaux d'embellissement des accotements (axes rond-point/route 

Vavoua 1400 m linéaire) avec une superficie de 4200 m²
1 MADE GROUP 165444260 19/08/24

311 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE DALOA AOO24101309873

Acquisition de trois mille six cent trente-sept (3637) tables-bancs pour 

vingt-cinq (25) EPP de DALOA et Equipement de la maternelle de Zaguiguia 

en mobilier : 75 tables enfants, 75 chaises enfants, 09 tables rondes

1 D.S.C BATIM SARL 149781208 23/12/24

312 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE DALOA AOO24101309873

Acquisition de trois mille six cent trente-sept (3637) tables-bancs pour 

vingt-cinq (25) EPP de DALOA et Equipement de la maternelle de Zaguiguia 

en mobilier : 75 tables enfants, 75 chaises enfants, 09 tables rondes

2 D.S.C BATIM SARL 6506520 23/12/24

313 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE DALOA AOO24092409378

[...]

572 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE MARCORY AOO24091109001
ACQUISITION DE MATERIELS INFORMATIQUES POUR LES SERVICES 

MUNICIPAUX
1 AK-CORP COTE D'IVOIRE 99983760 04/12/24

573 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE MARCORY AOO24040803146

Acquisition de mille cinq cents (1500) tables bancs semi-métalliques pour 

les Ecoles Primaires Publiques de Marcory ( GS Yobou Clément (100) tables 

bancs semi-métalliques  ; GS Méa Kouadio (100) tables bancs semi-

métalliques ; GS Stade (150) tables bancs semi-métalliques ; GS Anoumabo

[...]

Remblais d'accès du dalot 3,00x2 de 8m linéaires sur la voie reliant la 

mosquée de Seydougou au village de Badiouala
1

DOUMBIA Ibrahima(ETS SOKOURA 

KALILOU)
9659500 03/12/24

754 10 - Ministère de l'Intérieur et de la Sécurité COMMUNE DE SIKENSI AOO24070205923

ACQUISITION DE MILLE DEUX CENT (1 200) TABLES-BANCS POUR LES SIX 

(06) ECOLES PRIMAIRES PUBLIQUES, EPP BAD CENT-QUATRE-VINGT (180) 

TABLES-BANCS, EPP A SIKENSI 3 CENT-QUATRE-VINGT (180) TABLES-

BANCS, GROUPE SCOLAIRE DU VILLAGE DE BRAFFOUEBY CENT-VINGT 

(120) TABLES-BANCS, EPP AU QUARTIER MIHIWO TROIS-CENT-SOIXANTE